REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté  .01. 2026

PER MIRATIMIN E PAGES SHPERBLIM TE KESHILLTAREVE

N& zbaim € ligjit Nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore'"Ligjit Nr .68/2017 "Pér
Financat e Vetegeverisjes Vendore" , Vendimit te Keshillit te Ministrave NR. 165 date
02.03.2016 "Per Grupimin e Njesive te Vetéqeverisjes Vendore, per efekt page,dhe
percaktimin e kufijeve te pagave té funksioneve t& zgjedhura e té emeruar , te nénpunésve
civile e t& punonjesve administrativé & njesive t& Qeverisjes Vendore",pika 16,germa a ,
Kryetari i Bashkisé Kolonjé né mbledhien e tij te dates 27.01.2026

PROPOZOLI:

1. Miratimin e shpérblimit pér ¢do késhilltar 24000 né muaj (10% t& pagés bruto t&
kryetarit t€ Bashkisé Kolonjé).

2. Pér zbatimin e tij ngarjohet administrata e Bashkise Kolonje.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, té ligjit nr. 139/2015
“Pér Vetégeverisjen Vendore", i ndryshuar.

KRYETARI
Erion Isai
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

NOE 7 prot Erseké mé £/ 2//2026
RELACION
PER
PROJEKT-VENDIM

NR DATE. .01.2026

PER MIRATIMIN E PAGES SHPERBLIM TE KESHILLTAREVE

Té nderuar,

N¢ zbaim t€ ligjit Nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore"Ligjit Nr .68/2017 "Pér Financat e
Vetegeverisjes Vendore" , Vendimit te Keshillit te Ministrave NR. 165 date 02.03.2016 "Per
Grupimin e Njesive te Vetéqeverisjes Vendore, per efekt page,dhe percaktimin e kufijeve te pagave té
funksioneve té zgjedhura e té emeruar , te nénpunésve civile e té punonjesve administrativé té njesive
té€ Qeverisjes Vendore",pika 16,germa a. Shpérblimit pér ¢do késhilltar 24000 né muaj (10% té pagés
bruto té kryetarit t¢ Bashkisé Kolonjé).

Kéto shpenzime do te perballohen nga buxheti i vitit 2026 llogaria 6029006 " Shpenzime per
anétarét e zgjedhur"

JU FALEMINDERIT !
Konteptoi: . Duk Drejtor Finance
Konfiromog: O.Lif Drejtor D.C.J.P.P
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